
Freiwil l ige Feuerwehr Hemsbach
47. Sommernachtsfest und
Tag des Brandschutzes
17. und 18. Juni 2023

Die Freiwillige Feuerwehr Hemsbach begrüßt Sie auf das Herzlichste und wünscht
Ihnen im Kreise der Feuerwehr gesellige Stunden und gute Unterhaltung.
Allergene und Zusatzstoffe:
1)mit Farbstoff 2) mit Säuerungsmittel 3)mit Antioxidationsmittel 5)mit Konservierungsstoff 6) koffeinhaltig 9)mit Phosphat
A)Glutenhaltiges Getreide C) Ei G)Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose) M) Senf
*fragen Sie unser Personal für jeden Kuchen gibt es eine Zutatenliste

Am Bierausschank

Bier vom Fass / Radler2

Weizenbier vom Fass

0,4 l

0,5 l

3,50 €

3,90 €

An der Getränkeausgabe
Cola1,3,6/ Fanta1,3,5/ Limo2 / Spezi1,3,5,6

Mineralwasser

Mineralwasser (Flasche)

Apfelwein

Apfelweinschorle (sauer / mit Cola1,3,6)

Forster Schnepfenpflug Riesling trocken9

Weinschorle (süß2,9/ sauer9)

0,2 l
0,4 l

0,7 l

0,4 l

0,4 l

0,25 l

0,25 l
0,4 l

1,50 €
2,80 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

2,80 €
4,00 €

An der Speiseausgabe

Bratwurst3,9 mit BrötchenA

Steak mit BrotA und DillsoßeC,G

Pellkartoffel mit Quark A, G

Pommes Frites

An der Kuchentheke
1 Pott Kaffee
1 Stück Kuchen*

1 Stück Torte*

Schwein _

Schwein_

Vegetarisch

Vegetarisch

_

3,50 €

6,00 €

3,80 €

2,50 €

1,80 €
1,80 €
2,50 €


